[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 623/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 27 sierpnia 2025 r.



	uchylające
	zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i koordynacji procesu zbycia udziałów spółki MODERTRANS Poznań sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Uchyla się:
1) zarządzenie Nr 625/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i koordynacji procesu zbycia udziałów spółki MODERTRANS Poznań sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu;
2) zarządzenie Nr 124/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 21 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i koordynacji procesu zbycia udziałów spółki MODERTRANS Poznań sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu;
3) zarządzenie Nr 977/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i koordynacji procesu zbycia udziałów spółki MODERTRANS Poznań sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiemu.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


